令和６年３月１４日

各 位

                               瀬戸信用金庫

「令和 6 年能登半島地震」の被害に対する義援金の寄付について

  瀬戸信用金庫（本店：瀬戸市、理事長：成田順一）は、被災された方々の救援や被災地の

 復興に役立てていただくため、下記のとおり愛知県を通じて義援金を寄付いたしました。

記

１．寄付金額

   ３，０００，０００円

２．寄付日

   令和６年３月 14日（木）

３．寄付先

   愛 知 県

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

総務部 総務グループ（担当：安井）

ＴＥＬ：０５６１－８６－０１１４